Resolução 037/REITORIA/UNIVATES          Lajeado, 08 de abril de 2010

Aprova  o  pagamento  de  benefícios  a  alunos

através  do Fundo de Apoio ao Estudante  – FAE,

referente ao mês de março deste ano

O Reitor do Centro Universitário UNIVATES, no uso de suas atribuições

estatutárias e conforme Resolução 089/REITORIA/UNIVATES, de 29/07/2009,

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar o pagamento de valores a alunos conforme especificação

constante da listagem anexa, que faz parte integrante da presente Resolução, referente

a benefícios do Fundo de Apoio ao Estudante – FAE para o mês de março deste ano.

Art. 2º  A presente Resolução vigora a partir  da data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

Ney José Lazzari
Reitor Centro Universitário

UNIVATES

Resolução 037/REITORIA/UNIVATES, de 08/04/2010

FAE – MARÇO/2010

CÓDIGO ALUNO CENTRO DE
CUSTOS

VALOR

1 345718 ADELIR ANTONIO DOS SANTOS 10102002 486,62

2 513627 ALEXANDRE MARTINS DA SILVA 10104009 583,94

3 344771 ALICE VIAN ANTUNES 10101002 337,41

4 526378 ANA CLÁUDIA CORRÊA 10201015 169,2

5 330045 ANA PAULA MARINHUK WENTZEL 10101013 337,41

6 535390 ARLETE GISLAINE SANTOS DA SILVA 10201015 215,2

7 523942 CARLA LUIZA STAHLHOFER ERBES 10103004 371,63

8 518499 CARLOS EDUARDO VENDRAMIN 10102002 556,66

9 533045
CLAUDETE TERESINHA QUEIROZ DA
CUNHA

10201003 196,84

10 344897 CRISTIANI MARIA JORA 10102018 353,95

11 525049 DAIANE GEREVINI 10201015 338,4

12 511985 DANIELLE SPAGNOLO 10103007 337,41

13 344110 DAPHNE KICH BECKER 10102007 194,64

14 509932 DEISE DE OLIVEIRA 10201100 156,6

15 201548 DIEGO BATISTA CEMIN 10102002 611

16 521336 EDUARDO KUNZ 10101008 796,38

17 504647 FERNANDA MARDERS 10102002 545,02

18 512398 JAQUELINE DALLA VECCHIA 10103004 777,73

19 515339 JOÃO AURI SCHEEREN FILHO 10101003 353,95

20 504757 JOSE JUCÉLIO DA COSTA 10102002 778,59

21 509312 JOSÉ MARQUES PINTO 10104008 185,55

22 534816 LISIANE FERNANDES GOMES 10201100 205,25

23 512516 MAIARA BATTISTI 10103012 545

24 524513 MAICON FERNANDO DENTEE 10201006 433,2

25 504256 MÁRCIA VIANNA TERRES 10101003 269,93

26 518542 NARA MICHELI LEIDENS 10101007 494,64

27 505771 PATRÍCIA SBARDELOTTO 10101007 506,12

Resolução 037/REITORIA/UNIVATES, de 08/04/2010

CÓDIGO ALUNO CENTRO DE
CUSTOS

VALOR

28 321446 RAQUEL JANDRÉIA KÜNZEL 10101003 337,41

29 514916 TATIANE IRENE FELL FEINE 10102011 701,07

30 342494 TIAGO NOGUEIRA DANIEL 10101003 424,73

31 511801 TIAGO SEVERO BRANCKER 10104006 446,71

Total 13048,19